
UCHWAŁA Nr XL\.\l...iOO |,2CM3>
Rady Powiatu Łowickiego

z dnia

w przedmiocie zmiany Uchwały Nr XLI/275/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 
sierpnia 2013 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2753 E odcinek 84 m 
(fragment ulicy Warszawskiej w Łowiczu).

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowymi 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645), art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 260 i poz. 843), Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XLI/275/2013 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2753 E 
odcinek 84 m (fragment ulicy Warszawskiej w Łowiczu) w ten sposób, że dotychczasowe 
oznaczenie: „§ 4.” otrzymuje oznaczenie: „§ 3.”, a § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.’\

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

•zysztof Górski



UZASADNIENIE

W  związku z pismem znak: PNK-I.0552.119.2013 z dnia 29 października 2013 r. 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zachodzi konieczność zmiany Uchwały 
nr X L I /275/2013  Rady Powiatu Łowickiego. W  wyniku oczywistej omyłki pisarskiej 
oraz braku zapisów o konieczności publikacji w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego, koniecznym jest podjęcie Uchwały zmieniającej, w  celu 
zapewnienia wymagań wynikających z art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów  
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172).


